[image: Gerb_obl]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.07.2020 № 00455

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 19.03.2020 года № 00183 «Об исполнении Указа Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 года № 24 «О введении режима повышенной готовности»»

Во исполнение Указа Губернатора Смоленской области от 30.07.2020 № 92 «О внесении изменений в Указ Губернатора Смоленской области
от 18.03.2020 № 24» (в редакции указов Губернатора Смоленской области от 27.03.2020 № 29, от 28.03.2020 № 30, от 31.03.2020 № 31,
от 03.04.2020 № 35, от 07.04.2020 № 36, от 10.04.2020 № 42, от 12.04.2020 № 44,      от 15.04.2020 № 45, от 17.04.2020 № 46, от 17.04.2020 № 47, от 20.04.2020 № 48,           от 23.04.2020 № 49, от 30.04.2020 № 53, от 07.05.2020 № 55, от 08.05.2020 № 56,         от 12.05.2020 № 59, от 14.05.2020 № 60, от 27.05.2020 № 65, от 29.05.2020 № 66, от 15.06.2020 № 71, от 19.06.2020 № 73, от 23.06.2020 № 76, от 25.06.2020 № 78, от 26.06.2020 № 79, от 02.07.2020 № 80, от 06.07.2020 № 81, от 09.07.2020 № 83, от 15.07.2020 № 84, от 16.07.2020 № 86, от 20.07.2020 № 87, от 21.07.2020 № 88, от 24.07.2020 № 89), и в связи с угрозой распространения на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области коронавирусной инфекции (COVID-19) Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 19.03.2020 года № 00183 «Об исполнении Указа Губернатора Смоленской области от 18.03.2020 года № 24 «О введении режима повышенной готовности» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 30.03.2020 года № 00209, от 01.04.2020 года № 00210, от 03.04.2020 №00212, от 08.04.2020 № 00224, от 13.04.2020 № 00229, от 16.04.2020 № 000232, от 20.04.2020 № 00235, от 06.05.2020 № 00252, от 12.05.2020 № 00257, от 13.05.2020 № 00258, от 18.05.2020 № 00265, от 01.06.2020 № 00285, от 15.06.2020 № 00315, от 22.06.2020 № 00333, от 26.06.2020 № 00346, от 30.06.2020 № 00355, от 07.07.2020 № 00361, от 21.07.2020 № 00415, от 28.07.2020 № 00436) изменение, изложив п.15.1. в следующей редакции:
1. 	«15.1. Ввести ограничительные мероприятия в виде приостановления допуска обучающихся и их родителей (иных законных представителей) в соответствующие общеобразовательные организации (за исключением допуска участников единого государственного экзамена), профессиональные образовательные организации (за исключением допуска участников отборочных соревнований для участия в финале VIII Национального чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkillsRussia), образовательные организации высшего образования, образовательные организации, реализующие дополнительные образовательные программы, по 03.08.2020 включительно.».
2. Отделу по связям со СМИ Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области (Рублевской Е.А.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления, оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

Рег. № 00455 от 31.07.2020, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 31.07.2020 7:50:52, Распечатал________________
image1.png